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89637

65011861079820 Blatt A420 Etikettenweiß210 x 297 mmpermanent 

6501184
6501185

10796
10797

20 Blatt A4
20 Blatt A4

80 Etiketten
40 Etiketten

weiß
weiß

105 x 148 mm
210 x 148 mm

permanent
  

6501182
6501183

10794
10795

20 Blatt A4
20 Blatt A4

480 Etiketten
160 Etiketten

weiß
weiß

 66,0 x 33,8 mm
 99,1 x 67,7 mm

permanent
  

Wetterfeste Etiketten

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VE / BlattVE / EtikettenFarbeMaße (B x H)AusführungProdukt

Symbolbild: zeigt das Produkt in AnwendungSymbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung

Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung Symbolbild: Wetterfeste Etiketten aus Spezialpapier (10795)

Wetterfeste  Etiketten  aus Spezialpapier,  Laser  + Kopierer,  20 Blatt
• Etiketten aus witterungsbeständigem Spezialpapier, selbstklebend
• aus imprägniertem, weißem Spezialpapier
• extrem stark haftend, auch auf kritischen Oberflächen
• ideal für stark beanspruchte Etikettierungen und im Außenbereich
• Wasser-, Öl und Schmutz abweisend
• alterungsbeständig
• seewasserfest
• Temperaturbeständig von -30 bis +80 °C
• Trägermaterial aus chlorfrei gebleichtem Zellstoff, lösungsmittelfreier Haftkleber
• für Laserdrucker und Kopierer, nicht für Inkjetdrucker, Farblaserdrucker und Farbkopierer geeignet
• VE = 20 DIN A4 Bögen, Abgabe nur in ganzen VE's

Kostenlose Softwarelösungen: www.herma.de/software

Anwendungsbeispiele:
- stark beanspruchte Etikettierungen
- im Außenbereich
- Schaufensteraufkleber
- Hinweis- und Warnschilder
- Kennzeichnungen in Lager, Produktion und an Containern


